2023 年合同制工作人招聘面试通知

经个人报名、资格审查、用人单位审核、笔试等程序，

王腾飞等 37 人进入面试环节，现将有关事宜通知如下：

一、面试时间及地点

时间：6 月 12 日 8:00

地点：学校会议中心三会议室（从学校南门进，礼堂南

侧）

二、面试环节

（一）按题目回答问题

（二）面试考官提问

每名考生不超过 10 分钟

三、注意事项

1.考生须携带身份证（或驾驶证）、本科毕业证和学位

证、硕士研究生毕业证和学位证（2023 年应届毕业生暂未取

得证书的提供学生证）原件及复印件（1 份），《华北科技

学院求职人员登记表》（招聘系统打印）及个人简历（各 6

份）。

2．面试开始后，迟到考生不得入场，面试结束后离开考

场，不得返回等候室，不得在考场附近逗留或交谈。

四、面试人员名单

（一）矿山安全学院实验技术人员

王腾飞 李新邈

（二）理学院教务员

季 蕊 赵倩茹 薛瑞锐

（三）人事处一般工作人员

王孟琪 田颖娟 刘 雯 孙晓鹏 郭路航

（四）招生就业处一般工作人员

王 彤 杨 兰 骆慧晓

（五）保卫处一般工作人员

陈鑫磊 赵文彬

（六）离退休办公室一般工作人员

王雨辰 云 静 田 峥

（七）研究生部一般工作人员

王 帅 鲁元森 鲍俊文

（八）学生工作处辅导员

王冰瑾 王 昕 王艳慧 刘凯音 刘洪君 苏媛媛

张艳芳 张晓羽 张 蕊 罗 欣 岳 杰 周欣丽

赵梓叶 郝 静 耿悦婵 柴惠钰

华北科技学院人事处

2023 年 6 月 11 日